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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt vaske til opvask/grønt, det er Fødevarestyrelsens
vurdering at der på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt med
vaskefaciliteter, virksomheden oplyser at der kun er en person i
køkkenet, virksomheden har en dobbeltvask, med et armatur
og en spuler, hvoraf den ene anvendes til tidsadskilt
opvask/produktionsvask og den anden anvendes til håndvask.
Det er yderligere vaske i tidstødende lokaler. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af
kølekrævende fødevarer, målt opbevaring i virksomhedens
køleskab, opbevaring og adskillelse af tørvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
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ovn, komfur, produktionsborde, køle/fryseenhed, hylder med opbevaring af tørvarer samt gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har i gangsat udarbejdelse af risikoanalyse inden tilsynets start, enkelt
kritiske kontrolpunkter manglede at blive udpeget, de blev udpeget under tilsyn, virksomheden er påbegyndt
beskrivelse af risiko, få beskrivelser mangler uddybelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


